THE TIMES OF INDIA, MUMBAI * SATURDAY, AUGUST 18, 2018



Infomedia Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

Registered Office: First Floor, Empire Complex,
414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013

Tel: +91 22 4001 9000 / 6666 7777

Website: www.infomediapress.in • E-mail: investors@infomedia18.in

NOTICE

63rd ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

The 63rd Annual General Meeting of the members of the Company, scheduled to be held on Friday, 17th August, 2018 at 12.30 p.m. at Y.B. Chavan Centre – Auditorium, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhosale Marg, Opposite to Mantralaya, Next to Sachivalaya Gymkhana, Nariman Point, Mumbai – 400 021 was postponed due to the demise of former Prime Minister Shri Atal Bihari Vajpayee.

The Company had informed on 16th August 2018 to both BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited where the equity shares of the Company are listed and had published in 'The Times of India' (all India edition dated 17th August 2018) and 'Navshakti' (Mumbai edition dated 17th August 2018) the postponement of said Annual General Meeting. The Company had also disclosed the postponement of the meeting on its website www.infomediapress.in.

Members of the Company are hereby informed that the said 63rd Annual General Meeting will now be held on Friday, 24th August, 2018 at 10.30 a.m. at Y.B. Chavan Centre — Auditorium, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhosale Marg, Opposite to Mantralaya, Next to Sachivalaya Gymkhana, Nariman Point, Mumbai — 400 021 to transact the business as set out in the Notice dated 9th July, 2018 already sent to members along with the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2018.

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and, on a poll, to vote instead of himself and Proxy need not be a Member of the Company. Proxies, in order to be effective, should be duly completed and deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

By Order of the Board For Infomedia Press Limited Sd/-

Place: Mumbai Tasneem Cementwala
Dated: August 17, 2018 Company Secretary



इन्फोमिडिया प्रेस लिमिटेड

(सीआपएन: L22219M+1955PLC281184) **नॉदर्णीकृत कार्यालय:** पहिला मजला, एप्पायर गॉम्प्लेक्स, ४१४, सेनापती बायट मार्ग, लोजर परळ, मुंबई – ४०० ०१३

दुरस्वनी: +११ २२ ४००१९०००/६६६६७७७ वेबसाईट: www.infomediapress.in • ई-मेल: investors@infomedia18.in

सूचना

कंपनीची ६३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

भारताचे माजी पंतप्रधान श्री. अटल बिहारी वायपेयी यांचे निधन झाल्यामुळे शुक्रवार दिनांक १७ ऑगस्ट २०१८ रोजी दुवारी १२.३० वाजता वाय. बी. चव्हाण सेंटर – सभागृह, यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, जनरल जगन्नाथराव मोसले मार्ग, मंत्रालयासमोर, सचिवालय जिमखान्याजवळ; नरिमन पाँइट, मुंबई-४०० ०२१ येथे होणारी कंपनीच्या सदस्याची ६३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा पुढे ढकलण्यात आली.

कंपनीचे इक्विटी समभाग जेथे नॉदविण्यात आले आहेत अश बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ह्या दोन्ही ठिकाणी कंपनीने १६ ऑगस्ट २०१८ रॉजी सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा पुढे ढकलल्याची माहिती कळविली होती आणि 'द टाईम्स ऑफ इंडिया' (१७ ऑगस्ट २०१८ च्या सर्व भारत आवृत्या) आणि 'नवशक्ती' (१७ ऑगस्ट २०१८ च्या सर्व भारत आवृत्या) आणि 'नवशक्ती' (१७ ऑगस्ट २०१८ ची मुंबई आवृत्ती) मध्ये देखील प्रसिद्ध करण्यात आली होती. कंपनीने आपल्या वेबसाईटवर www.infomediapress.in येथे देखील सभा पुढे ढकलल्याची बातमी प्रसिद्ध केली होती.

कंपनीच्या सदस्यांना ह्याद्वारे कळविण्यात येत आहे की, दिनांक ९ जुलै २०९८ च्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी सदर ६३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आता शुक्रवार दिनांक २४ ऑगस्ट २०९८ रोजी सकाळी १०,३० वाजता वाय्. बी. घटहाण सेंटर – सभागृह, यशवंतराव घटहाण प्रतिष्ठान, जनरल जगन्नाथराव भोसले मार्ग, मंत्रालयासमोर, सिष्ठवालय जिमखान्याजवळ, निरमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२९ येथे होईल. ३९ मार्च २०९८ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या कंपनीच्या वार्षिक अहवालासोबत सदर ९ जुलै २०९८ ची सूचना सदस्यांना अगोदरच पाठविण्यात आली आहे.

समेस उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असलेले सदस्य त्यांच्याऐवजी उपस्थित राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी प्रॉक्सीची नेमणूक करण्यास पात्र आहेत आणि प्रॉक्सी कंपनीचा सदस्य असण्याची आवश्यकता नाही. प्रॉक्सीज कार्यान्वित होण्यासाठी, त्या व्यवस्थित भरून कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात समा सुरू होण्याच्या ४८ तास अगोदर जमा केल्या पाहिजेत.

> संचालक मंडळाच्या आंदेशानुसार, करिता इच्छोमिडिया प्रेस लिमिटेड हस्ताधर/-तसनीम सिमेंटवाला

तसनीम सिमेंटवाल कंपनी सेक्रेटरी

विकाण : मुंबई

दिनांक : १७ ऑगस्ट २०१८